即時發佈                                                        2020 年 1 月 2 日

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

網址︰http://www.fecil.com.hk

(股份代號：35.HK)

遠東發展於「2019 iNOVA Awards 國際評選」中榮獲九項殊榮

（2020 年 1 月 2 日，香港）遠東發展有限公司(「遠東發展」或「集團」)欣然宣佈其於「2019
iNOVA Awards 國際評選」中榮獲九項殊榮。其中，集團於「企業網站」類別「企業形象」部

分及「影片」類別「房地產發展及投資」部分中首度勇奪金獎。此外，是次評選更為集團自

2015 年起參與「iNOVA Awards 國際評選」，首次獲達九項殊榮。遠東發展很榮幸能在不同類

別中獲評多項獎項，也十分感激集團的努力可以得到 Mercomm, Inc.的認可及嘉許。新網站的

推出是集團堅持為所有持份者提供更多資訊並提升透明度的使命的又一里程碑。

遠東發展在新網站（www.fecil.com.hk）中融合多種嶄新新穎元素和創新網站設計，充份彰顯

集團在與持份者建立友好關係中時刻保持先鋒者與潮流引領者的雄心。

是次集團共榮獲的 9 項獎項列明如下，關於全部獲提名企業及獲獎企業的更多信息請詳見：

https://mercommawards.com/inova/awardWinners/categoryWinners.htm
類別 名次

企業網站 - 企業形象 金獎
影片 - 房地產發展及投資 金獎

投資者/股東關係 銀獎
重新設計/重新推出 - 投資者關係 銀獎
重新設計/重新推出 - 持份者溝通 銀獎

文案/文稿 銅獎
企業社會責任 銅獎

企業官網 - 房地產 銅獎
線上年報 - 綜合企業 銅獎

已歷 19 載的「iNOVA Awards 國際評選」由國際知名的獨立評選機構 Mercomm, Inc.舉辦，旨

在發掘並讚揚於網頁設計創新、內容原創性和運作表現方面的成就。今年參選者來自包括加

拿大、芬蘭、法國、德國、香港、日本、韓國、馬來西亞、墨西哥、荷蘭、葡萄牙、俄羅斯、

新加坡、瑞士、土耳其、英國和美國等逾 70 個國家的企業。評審團由來自世界各地的互聯網

專業人士組成，對參選網站在概念、內容、創意、設計及功能等方面進行評審，極具權威性

及認受性。

https://mercommawards.com/inova/awardWinners/categoryWinners.htm

圖片說明：遠東發展於「2019 iNOVA Awards 國際評選」中「企業網站」類別「企業形象」部分及「影

片」類別「房地產發展及投資」部分首度勇奪金獎，並於「投資者/股東關係」及「重新設計/重新推

出」類別「投資者關係」與「持份者溝通」部分等七項獎項中獲得銀獎及銅獎。

圖片說明：遠東發展企業網站(https://www.fecil.com.hk)

~ 完 ~

https://www.fecil.com.hk/

關於遠東發展有限公司
1972 年，遠東發展有限公司在香港聯合交易所有限公司上市（香港聯交所股份代號：35.HK）。

集團主要業務包括物業發展及投資、酒店營運及管理、停車場及設施管理、證券與金融產品

投資以及博彩業務。集團採取多元化區域策略和「亞洲足跡」的戰略，業務遍佈香港、中國

內地、澳洲、紐西蘭、馬來西亞、新加坡、英國及歐洲其他國家。

遠東發展網址：

www.fecil.com.hk

遠東發展微信及微博帳號：

http://www.weibo.com/u/5703712831

詳情垂詢：

遠東發展有限公司
投資者關係查詢：
張偉雄先生/黃樂童女士
聯繫電話：(852) 2850 0618 / (852) 2850 0635
電郵：boswell.cheung@fecil.com.hk / beatrice.wong@fecil.com.hk

媒體查詢：
周嘉瑩女士
聯繫電話：(852) 2850 0625
電郵：kat.chow@fecil.com.hk

皓天財經集團
丁乙洋小姐 / 唐婕小姐
聯繫電話：（852）3641 2255 /（852）3970 2237
電郵：fecil@wsfg.hk

http://www.weibo.com/u/5703712831
mailto:boswell.cheung@fecil.com.hk
mailto:beatrice.wong@fecil.com.hk
mailto:kat.chow@fecil.com.hk
mailto:fecil@wsfg.hk